skargi za nadużycia urzędników, dopiero rada stanu przesyła do rady administracyjnej, aby ta dała o niej swoją opinię. Doniesienie to urzędowe brzmi:

»Przedstawiony radzie administracyjnej przez dyrektora głównego komisji rządowej przychodów i skarbu, projekt rozszerzenia dobrodziejstw zapewnionych najwyższym ukazem z d. 10. (22.) Maja 1860 właścicielom czynszującym, przez udzielanie im pożyczek Towarzystwa kredytowego ziemskiego na skalę zwiększoną, jak niemniej udzielania pożyczek z funduszu użyteczności ogólnej na przekształcenie gospodarstw udzielać się mających, wniesionym został z upoważnieniem rady administracyjnej do rady stanu Królestwa.«